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عملیات احداث باغ موزه دفاع مقدس روز گذشته با حضور شهردار مشهد، 
مدیرکل حفظ آثار ونشر ارزش های دفاع مقدس استان، معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری و جمعی از اعضای شــورا آغاز شــد.آن طور که 
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان اعلام کرده ، این 
پروژه بلاتکلیف، پس از دو سال آغاز به کار کرده است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری، کلایی شهردار مشــهد در این مراسم گفت: 
امیدواریم فاز نخست پروژه باغ موزه دفاع مقدس در هفته دفاع مقدس 
به اتمام برسد. وی اظهار کرد: پنج سال گذشته براساس مصوبه شورای 
اسلامی شهر مشهد، ۱3.5 هکتار از اراضی مجاور بوستان ۱۰۰ هکتاری 
کوهسنگی در اختیار اداره کل حفظ آثار ونشر ارزش های دفاع مقدس 
استان خراسان رضوی قرار گرفت، سال ۹۷ با مشاهده کند بودن عملیات 
اجرایی پروژه، شورای اسلامی شهر و مجموعه مدیریت شهری به پروژه 
ورود کرد و خوشبختانه توانستیم بخش هایی از مستحدثات پروژه را ایجاد 
کنیم. وی تصریح کرد: اهمیت دارد که بخش های عمومی پروژه همچون 
پارکینگ و باغ راه و اماکن روباز را به سرانجام برسانیم و هدف گذاری ما در 
فاز اول 6.5 هکتار است تا از ضلع شرقی بوستان دسترسی ایجاد شود. 

امیدواریم فاز اول این پروژه در هفته دفاع مقدس به اتمام برسد.
سردار حسینعلی یوســف علیزاده، مدیر کل حفظ آثار و نشر  ارزش های 
دفاع مقدس استان نیز در حاشیه این مراسم گفت: این پروژه بلاتکلیف 
به روز رسانی شده است که امیدوارم با اجرای آن، استان خراسان رضوی 
در زمینه دفاع مقدس پیشتاز شود. وی افزود: شهردار و شورای اسلامی 
شهر مشهد در یک اقدام خداپسندانه همت کردند تا این پروژه بعد از دو 
سال آغاز به کار کند، تقاضای ما از شورای شهر تعیین تکلیف تمام پروژه 
بود اما نظر آنان این بود که برای آینده پروژه باید آیندگان تصمیم بگیرند. 
وی اظهارکرد: پیش بینی ما این است که فاز اول پروژه تا هفته دفاع مقدس 
افتتاح شود و امسال نمایش دستاوردها و تجهیزات دفاع مقدس را در این 

مرکز فرهنگی انجام دهیم.
کاظمی معاون شــهردار مشــهد نیز گفت: در این پروژه مقرر شد ۱3.5 
هکتار از فضای پارک کوهسنگی به ایجاد مجموعه باغ موزه دفاع مقدس 
اختصاص پیدا کند که به دلایلی همچون تامین مالی نشدن تا سال ۹۷ 
و اوایل ۹۸ بلاتکلیف باقی ماند، در سال ۹۷ عملیات اجرایی کتابخانه 
و ساختمان بیداری اسلامی شکل گرفت. وی افزود: این فضای ۱3.5 
هکتاری در قالب مجموعه هفت باغ کوهسنگی در نظر گرفته شده است 
که این باغ ها شامل؛ باغ پذیرایی، باغ سنگی، باغ آرامگاه، باغ فرهنگی، 
باغ طبیعی، باغ ورزشی و باغ موزه دفاع مقدس است که طراحی این باغ ها 
براساس طراحی باغ های ایرانی است. کاظمی تصریح کرد: سال گذشته 
لایحه ای به شورا ارائه شد مبنی بر این که 3۰ میلیارد تومان برای اجرای 
فاز اول پروژه اختصاص پیدا کند و روز دوشنبه نیز عملیات اجرایی 6 هکتار 

از پروژه طی مدت شش ماه آغاز شد.
رئیس کمیســیون اقتصادی شــورای شــهر مشــهد نیز در این مراسم 
گفت: نگهــداری از ارزش هــا و آثار ایثارگــران و معرفی آنان به نســل 
های آینــده و حال از راهبردهای اساســی حفظ ارزش هاســت که در 
تمام جوامع وجود دارد و باغ موزه دفاع مقدس بر این اســاس یکی از 

کارهای ماندگار است.

اخبار

جامعه 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

 بستری 1114 بیمار کرونایی 
در استان

معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشــکی مشهد با 
اشاره به بستری ۱۱۱۴ بیمار در بیمارستان های 
خراســان رضــوی گفــت: بــا انباشــت بیمــار در 
بیمارســتان ها مواجــه هســتیم. دکتــر مهــدی 
قلیان درگفت وگو با ایســنا اظهار کــرد: از مجموع 
بیمارانی که در بیمارســتان های اســتان بســتری 
شــدند، 256 نفــر در بخــش مراقبت هــای ویــژه 
هســتند. وی ادامه داد: میزان بستری های جدید 
به طــور میانگیــن روزانــه 2۷۰ بیمار اســت و روز 
یک شــنبه نیــز 2۷۴ نفــر بســتری شــدند. تعداد 
افرادی که بســتری می شــوند با تعداد افرادی که 
مرخص می شــوند برابــر نیســتند، اگر ایــن تعداد 
برابر باشــند، حجم تعداد بستری های موجود باید 
ثابــت بماند. چــون با افزایــش بســتری موجود در 
بیمارســتان ها مواجه هســتیم. معلوم می شود به 
نسبتی که بیمار بستری می شود مرخصی نداریم 
زیرا هر روز تعداد بســتری ها افزایش پیدا می کند 
و با انباشــت بیمار مواجه هستیم. معاون بهداشت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد تاکید کرد: توصیه 
من به مردم این است که ضمن حفظ آرامش خود، 
رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی بگیرند و با 
رعایــت فاصله گذاری اجتماعی، حضور نداشــتن 
در اجتماعات، شست وشوی دست ها و استفاده از 
ماســک در اماکن عمومی  و از همه مهم تر در خانه 

ماندن از سلامت خود محافظت کنند.

رئیس اداره بیمه گری  و درآمد بیمه سلامت 
استان اعلام کرد:

آغاز حذف تدریجی دفترچه های 
بیمه سلامت از اردیبهشت

رئیــس اداره بیمــه گــری  و درآمــد بیمه ســلامت 
اســتان گفت: از اردیبهشت امســال فرایند حذف 
تدریجی دفترچــه های بیمه ســلامت آغاز خواهد 
شــد. بــه گــزارش روابــط عمومــی بیمه ســلامت 
خراســان رضوی، دکتــر نیک فرجام افــزود: مقرر 
شده است از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۰ چاپ دفاتر 
بیمه درمان  بیمه شــدگان صندوق بیمه ســلامت 
 همگانی )رایگان( ، از ابتدای خــرداد  چاپ دفاتر 
بیمه شدگان صندوق روســتاییان  و از ابتدای  تیر 
چاپ دفاتر بیمه ای  ســایر صندوق هــای بیمه ای 
ســازمان بیمه ســلامت ایران در اســتان خراسان 
رضــوی متوقــف شــود. رئیــس اداره بیمــه گری و 
درآمد بیمه ســلامت خراســان رضوی تاکید کرد: 
با اجرای این طرح بیمه شدگان  تحت پوشش این 
ســازمان برای مراجعه به پزشــک نیاز بــه دفترچه 
بیمه نخواهند داشت و مراکز درمانی بر اساس کد 
ملی بیمار اقدام به نســخه  نویسی الکترونیک و در 
صورت نداشتن زیرساخت الکترونیک در سربرگ 
مطب یــا درمانگاه اقدام بــه تجویــز دارو و خدمات 

برای بیمه  شدگان خواهند کرد.

 رئیس بخش عفونی  بیمارستان 
امام رضا)ع( مشهد مطرح کرد:

فراوانی ابتلای مجدد به کرونا
رئیــس بخــش عفونــی بیمارســتان امــام رضا)ع( 
مشــهد گفــت: با توجــه بــه این کــه ویــروس کرونا 
پدیــده ای ناشــناخته و جدید اســت و طبــق روال 
طبیعی بیماری، افرادی که مبتلا به کرونا شده اند، 
نباید مجدد درگیر این ویروس شوند، اما ما با موارد 
ابتلای مجدد به این ویروس بسیار مواجه بوده ایم، 
افرادی کــه مبتلا به ویروس کرونا شــده اند در یک 
بازه سه تا شــش ماه ایمنی  در برابر ویروس دارند. 
رزیتا خداشــاهی درگفت وگو با ایسنا در خصوص 
تفاوت های کرونای انگلیسی با کرونای قبلی اظهار 
کرد: یکی از تفاوت هــای بین کرونــای معمولی با 
کرونای انگلیســی در مــدت زمان انتقــال ویروس 
است، مدت زمان ابتلای فرد در کرونای انگلیسی 
بســیار کوتاه تر از کرونای قبلی اســت، در کرونای 
قبلی اگــر فردی در جمــع با یک فــرد مبتلا تماس 
داشت شــاید در یک بازه زمانی  5 تا ۱۰ روز برای  
بــروز علایم آن وقــت لازم داشــت ولی هــم اکنون 
در مدت 2۴ تــا ۴۸ ســاعت علایم بیماری نشــان 
داده می   شــود و تفاوت دیگر کرونــای جهش یافته 
با کرونای قبلی این اســت که کرونای جهش یافته 

بسیار سریع گسترش و پیشرفت می کند.

 تغییر ساعت کاری مراکز 
معاینه فنی خودرو در ماه رمضان 

ایرنا/ مدیر روابط عمومی معاونت عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری مشهد گفت: ساعت کاری مراکز 
معاینه فنی خودرو همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان 
کاهش پیدا می کند. در روزهای عادی ساعات کاری 
مراکز معاینه فنی مشهد برای خودروهای عادی همه 
روزه از ســاعت ۷:3۰ تا 2۰ است اما در ماه رمضان، 
مراکز معاینه فنی در روزهای شــنبه تا چهارشنبه از 
ســاعت ۷:3۰ صبح تا ۱۴:3۰ فعــال خواهند بود. 
همچنین روزهای پنج شــنبه ارائه خدمت از ساعت 
۷:3۰  تا ۱3 و روزهای جمعه نیز از ساعت ۸ صبح تا 

۱3 خواهد بود.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مسئول ستاد استهلال خراسان رضوی اعلام کرد:

 فعالیت 14 گروه استهلال 
ماه رمضان در استان

مسئول ستاد استهلال خراسان رضوی گفت: ۱۴ 
گروه استهلال ماه مبارک رمضان عصر دوشنبه در 
نقاط مختلف استان مستقر شدند. حجت الاسلام 
ابراهیم معادی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در هر 
گروه، پنج نفر نیروی آموزش دیده و مجرب و مجهز 
به دوربین دوچشــمی و تلســکوپ حضور داشتند. 
مسئول ستاد استهلال خراسان رضوی گفت: نتیجه 
رصد و مشــاهدات گروه های اســتهلال هــر چه که 
باشد به دفتر رهبر معظم انقلاب ارسال و در صورت 
اثبات رویت هلال مــاه رمضان، آغاز مــاه مبارک از 

طریق دفتر معظم له اعلام می شود.

پیام تسلیت تولیت آستان قدس درپی 
درگذشت مادر شهید اویسی ثانی

تولیت آستان قدس رضوی با صدور پیامی، درگذشت 
حاجیه خانم معصومه محروقی والده گران قدر شهید 
محمدرضا اویســی ثانــی حافظ قــرآن و از شــهدای 
شاخص دانشــگاه علوم اســلامی رضوی را تسلیت 
گفت. به گزارش آستان نیوز، در بخشی از پیام حجت 
الاسلام والمسلمین مروی آمده است: نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران به برکت صلابت و شکیبایی 
مادران شــهدای معزز که بــا اخــلاص و همتی بلند 
فرزندان غیور خود را برای دفاع از ارزش های اسلام 
و انقلاب روانه میدان جهاد و شهادت کرده اند به ثمر 
نشسته است و بی تردید این انقلاب مرهون زحمات 

و بردباری چنین مادران با ایمان و آزاده ای است.

معاون مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان 
تشریح کرد: 

جزئیات فعالیت ماه رمضانی 
مساجد در وضعیت قرمز 

معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رســیدگی به امور 
مســاجد خراســان با اشــاره به رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی در برگزاری برنامه های مســاجد، گفت: 
در وضعیــت قرمز کرونایی، هیچ تجمــع و اجتماعی 
در مســاجد صورت نخواهد گرفت. حجت الاســلام 
و المســلمین اســماعیلی در گفت وگــو با ایســنا در 
خصوص نحوه فعالیت مســاجد در ایام مــاه مبارک 
رمضان، اظهار کرد: طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با 
کرونا و با توجه به شرایط کرونایی موجود، هیچ  گونه 
اجتماعی به جز برنامه ها و روال عادی مساجد اتفاق 
نمی افتد، از جمله برنامه هایی که در مساجد به صورت 
روال عــادی برگزار می شــود، می تــوان برنامه های 
»مسجد سنگر سلامت« )طرح حاج قاسم سلیمانی(، 
پایگاه بسیج، کانون فرهنگی و طرح »مواسات« را که 
برای کمک و حمایت از مستضعفان و آسیب دیدگان 
کروناســت، نام بــرد. بنابراین در وضعیت و شــرایط 
قرمــز کرونایی در مســاجد تنها چنیــن برنامه هایی 
اجرا می شــود. وی ادامــه داد: در وضعیت نارنجی، 
موقعیــت و برنامه ریزی ها متفــاوت خواهد بــود، به 
طوری که اجتماع در قالب نمــاز جماعت و با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در مســاجد صورت خواهد 
گرفت، همچنین بعدازظهرها جلسات ترتیل  خوانی 
در فضای باز پارک های اطراف و در حاشیه مساجد با 
رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود، البته 
این برنامه ها منوط به وضعیت نارنجی شــهر است. 
نماینده امــور مســاجد در ســتاد کرونای خراســان 
رضوی تصریح کرد: در شب های قدر نیز با مشارکت 
هیئت هــای مذهبی و شــهرداری پیش بینی شــده 
است تا چنان چه وضعیت شهر نارنجی باشد، حدود 
5۰ نقطه از شهر مشــهد مشــخص و به تعبیری 5۰ 
محفل شب های قدر با محوریت مساجد و هیئت های 
مذهبی در فضای باز برگزار شــود، طبیعتاً همه این 
فعالیت ها در وضعیت قرمز و بر اساس نظر ستاد ملی 
مقابله با کرونا تعطیل خواهد بود و تنها فعالیت هایی 
که بــا تجمع نکردن مردم همراه اســت، در مســاجد 
اجــرا خواهد شــد. اســماعیلی اظهار کرد:  امســال 
برنامه ریزی هایــی صــورت گرفتــه تا طــرح افطاری 
ساده به صورت بسته  هایی درِ منازل مستضعفان در 
حاشیه مسجد توزیع شود. وی در خصوص چگونگی 
نظارت و رعایــت پروتکل های بهداشــتی نیز گفت: 
مدیریت مســاجد بر عهــده امــام جماعت  مســاجد 
است، بنابراین ائمه جماعت به طور شرعی و قانونی 
موظف هستند که منویات مقام معظم رهبری، ستاد 
مقابله با کرونا و مرکز رســیدگی به مساجد را رعایت 
کنند، امــام جماعت مســاجد ناظــر اصلــی رعایت 
شــیوه نامه ها و پروتکل های بهداشــتی  و هیئت امنا 
مجــری ایــن دســتورالعمل ها هســتند. همچنیــن 
 ادارات و مراکــز بهداشــت نیــز بــه مســاجد مراجعه 
می کنند و گزارش آن ها را به ما تحویل می دهند و به 
این ترتیب در مســاجدی که پروتکل های بهداشتی 
رعایت نمی شود، ابتدا با تذکر این مسئله بیان و حل 
و در صورت تداوم در رعایت نکردن دستورالعمل ها، 
مسجد تعطیل می شود. معاون فرهنگی و اجتماعی 
مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان تاکید کرد: به 
طور کلی ما قصد داریم که مردم و مسئولان را متوجه 
این موضوع کنیم که مسجد مکانی نیست که تعطیل 
شود و به تعبیری مسجد، تعطیل  بردار نیست. شاید 
نماز جماعت و فعالیت های این  چنین تعطیل شــود 
اما مسجد تعطیل نخواهد شد زیرا این مکان مصدر 
همه امور خیر فرهنگی، اجتماعی و بهداشتی است.

مدیرکل تبلیغات اســلامی خراســان 
رضوی گفــت: 22 عنــوان برنامه 

تبلیغی با محوریت قرآن کریم در 
استان تدارک  دیده شــده که در 
ایام ماه مبــارک رمضــان برگزار 

خواهد شــد. حجت  الاسلام هادی 
صاحبقرانی گلستانی در گفت و گو با ایرنا 

افزود: آمــوزش حفظ جزء آخر قــرآن کریم، 
مســابقه حفظ موضوعی، ویژه شبکه قرآن 
محلی، مســابقه معماهای قرآنــی و تبیین 
اندیشه تفسیری رهبر معظم انقلاب از جمله 
عناوین این برنامــه هاســت. وی ادامه داد: 
جُنگ قرآنی در مناطق محروم، کارگاه های 
ســبک زندگی قرآنی، کرســی های تلاوت 
قرآن بــا اســتفاده از اســتعدادهای قرآنی، 
حمایــت و تجلیــل از شــبکه قــرآن محلــی 
فعــال و برگــزاری مســابقات قرآنــی بیــن 
موسســات قرآن از دیگر برنامه هایی اســت 
کــه در مــاه مبــارک رمضــان اجــرا خواهد 
شــد. مدیرکل تبلیغات اســلامی خراسان 

رضوی گفــت: جزءخوانی قــرآن کریم 
در مساجد، تفسیر ســوره ابراهیم 
ویژه کارمندان، جشنواره محله 
همــدل، مراســم جــزء خوانــی 
همــراه بــا نــکات تفســیری ویژه 
مناطــق تلفیقی، اعــزام گروه های 
تبلیغی در صورت آماده بودن بستر تبلیغ، 
حمایت از مبلغان بومی، بارگذاری تفســیر 
مــاه مبــارک رمضان بــرای مبلغــان فضای 
مجــازی و تکریــم شــبکه های فعــال قرآنی 
شهرســتان های اســتان از دیگــر عناوینی 
است که در ماه مبارک رمضان اجرا می شود. 
وی افــزود: تشــکیل کانــال شــبکه های 
 مردمی خراســان رضوی، پخش زنده ویژه 
برنامه های شهرستان ها در فضای مجازی 
و برگزاری دوره ویژه اقشــار تاثیرگذار برای 
انجام عملیات جهــادی و اجرای یک برنامه 
رادیویی با عنوان مفاهیم قرآنی نیز از جمله 
برنامــه هــای دیگری اســت کــه در رمضان 

امسال به اجرا درمی آید.

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
و سخنگوی ســتاد مبارزه با کرونا 

در اســتان خراســان رضــوی 
اظهار کرد: طرح جامع مدیریت 
هوشــمند محدودیت ها مصوبه 

ســتاد ملی مدیریت بیماری کرونا 
به تمام دســتگاه هــای اجرایــی، نظامی 

و انتظامی اســتان ابلاغ شــده است. دکتر 
سید محمد حســین بحرینی در گفت و گو 
با وبدا با اشــاره بــه این که در شــرایط قرمز 
کاهش حضور کارکنان دستگاه های ارائه 
دهنده خدمات ضروری با یــک دوم توان و 
مرتبط با ماموریت های اساسی در محل کار 
با تشخیص بالاترین مقام مسئول از جمله 
موارد ابلاغی است، اظهار کرد: همچنین 
کاهــش حضــور کارکنــان دیگر دســتگاه 
ها به میــزان دو ســوم و لغو کلیــه ماموریت 
هــای اداری غیــر ضــروری از دیگــر موارد 
مورد تاکید ســتاد ملــی مدیریــت بیماری 
کروناســت. وی بــا بیــان این کــه برگزاری 

جلسات در فضای سربسته با حداکثر 
 ۱5 نفر امکان پذیر اســت، افزود:
 واحــد هــای تجــاری، خدماتی 
و بازرگانــی بــه مــدت دو هفتــه 
تعطیل و این شرایط قابل تسهیل 
یا تشدید در صورت تغییر شرایط با 
تشخیص وزارت بهداشــت است. دکتر 
بحرینی اظهار کرد: همچنیــن واحد های 
آموزشــی اعــم از مــدارس، دانشــگاه هــا ، 
موسســات آمــوزش عالــی و آموزشــگاه ها 
و حوزه هــای علمیــه و کلیــه فعالیت های 
فرهنگــی و اجتماعــی ، نمازهــای جمعه، 
مساجد، نمازهای جماعت یومیه و مراسم 
آیینــی، مذهبــی تعطیــل کامل هســتند. 
رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با 
اشاره به این که تردد خودروهای شخصی 
از ســاعت 22 شــب تا 3 صبح به استثنای 
خودروهــای مجاز ممنــوع اســت ، گفت: 
ورود خودروهای شــخصی بــا پلاک های 

غیر بومی به شهرهای قرمز ممنوع است. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

 ابلاغ طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت ها
 به همه سازمان ها

مدیرکل تبلیغات اسلامی خبر داد:

 تدارک ۲۲ برنامه تبلیغی رمضانی 
در استان

شورای شهر مشهد لایحه هوشمند سازی، شهروند سپاری و استفاده 
از ظرفیت های برون سازمانی در خدمات شهرسازی را تصویب کرد:  

 شهروند سپاری؛ مصوبه شورا 
برای ارائه خدمات شهرسازی 

محمد حسام مسلمی/ روز گذشــته اعضای شورای 
شــهر در صد و بیســت و ششــمین جلســه علنــی خود 
به بررســی و تصویب هشــت دســتور کار پرداختند که 
در مهم تریــن دســتورکارها، لایحه شــهروند ســپاری 
خدمات شهرسازی و همچنین نام گذاری یک خیابان 
به نام استاد فرشچیان تصویب شد.به گزارش خراسان 
رضوی، حمید رضا موحدی زاده نایب رئیس شورا که در 
غیاب حیدری ریاست جلسه را بر عهده داشت در ابتدای 
این جلســه به مشــکلات و فشــارهای اقتصادی مردم 
ناشی از گرانی ها، کمبود ارزاق و همچنین فشارهای 
ناشی از بیماری کرونا  اشــاره کرد و گفت: این فشارها 
عمدتا ناشی از تحریم های ناعادلانه ای است که بر ملت 
و دولت تحمیل شده است، البته تنها عامل این وضعیت 
را نباید تحریم بدانیم، تحریم ها در ســال های گذشته 
تشــدید شــده ولی مدیریت صحیح منابع باید صورت 
گیرد چرا که سوء مدیریت باعث ایجاد برخی مشکلات 
می شــود. وی همچنین با اشــاره به انتخابات شــورای 
شهر و ریاست جمهوری پیش رو، گفت: در شرایطی که 
موافق و مخالف، به عملکرد خوب شورای پنجم اعتراف 
می کنند و مدیریت شهری در این دوره توانسته به خوبی 
شــهر را اداره کند و در جهت عمران و توســعه شهر گام 
بردارد، برخی این عملکرد مثبــت را نفی می کنند. در 
چنین شرایطی، برخی سعی می کنند که بین شهردار 
و شورای شهر انفکاک ایجاد کنند، شهردار، محصول 
شورای شهر و مســئولیتش نیز به عهده ماست. ممکن 
اســت در شــیوه اداره شــهر اختلاف نظرهایی داشــته 
باشیم که طبیعی است و اگر نباشــد جای سوال دارد. 
موحدی زاده افزود: در مجموع، شهردار را قبول داریم و 
گرنه ایشان الان شهردار مشهد نبود، برخی بدانند که از 
این اختلاف افکنی ها نتیجه ای نخواهند گرفت و با صبر 

و شکیبایی این روزها را می گذرانیم.

تفکرات افراطی در فضای شهر باید به حاشیه رانده 	 
شود

رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شــورای شــهر 
مشــهد نیز در نطق پیش از دســتور خود با بیــان این که 
یقینا در فضــای منازعــه و دعوا نمی توان به ســازندگی 
رســید ،اظهار کرد: تفکــرات افراط و تفریطی در شــهر 
باید به حاشیه رانده و کشمکش ها و دعواهای سیاسی 
نباید وارد فضای شهر شود. احسان اصولی افزود: حوزه 
فرهنگی در این دوره سعی کرد از کشمکش های سیاسی 
و غیرسیاسی فاصله بگیرد و بخشی از هجمه ها و نقدهای 
غیراصولی به این حوزه، به دلیل همین موضوع و ناشی از 

تامین نشدن نظرات افراطی است.

تصویب طرح نام گذاری بولواری به نام استاد 	 
محمود فرشچیان

در ادامــه اعضای شــورا به تصویــب طرح نــام گذاری 
بولواری به نام استاد فرشــچیان پرداختند. بر اساس 
این مصوبه »شهرداری مشهد مکلف است برای تجلیل 
و قدردانی از اســتاد محمود فرشــچیان یکی از معابر 
سطح شهر را به نام استاد محمود فرشچیان نام گذاری 
و تندیس وی را به همراه شرح مختصری از زندگی نامه 

او در ورودی معبر نصب کند«.

تصویب لایحه شهروند سپاری در ارائه خدمات 	 
شهرسازی

در بخش دیگری از این جلسه، لایحه هوشمندسازی، 
شــهروند ســپاری و اســتفاده از ظرفیــت هــای برون 
سازمانی در ارائه خدمات شهرسازی بررسی و تصویب 
شد. بر اســاس این مصوبه »شــهرداری مشهد مکلف 
است در راستای اجرای مصوبه شورای اسلامی شهر 
نسبت به پیاده سازی شــهروند سپاری خدمات اقدام 
کند. شــهرداری مشــهد مکلف اســت همکاری لازم 
برای تشکیل صنف ، متشــکل از ارائه دهنده خدمات 
شهرســازی با اولویت دارندگان توکن ، به عمل آورد و 
از ظرفیت ایجاد شده پس از تدوین دستورالعمل های 
فنی، اجرایــی و انضباطی مربــوط اســتفاده کند. به 
شهرداری مشهد اجازه داده می شود تا زمان تشکیل 
صنف موضوع بند یــک ، بــا ارائه دهنــدگان خدمات 

شهرسازی موجود تفاهم نامه همکاری منعقد کند«.

مصوبه حمایتی شورا از تاکسیرانان	 
در ایــن جلســه ،همچنیــن طــرح واگــذاری دو حلقه 
لاستیک به رانندگان تاکسیرانی و لایحه ارائه خدمات 
حمایتی به تاکســیرانان تصویب شــد. بر اســاس این 
مصوبه »به شهرداری مشــهد اجازه داده می شود، در 
راستای حمایت از تاکسیرانان شهر مشهد، نسبت به 
ارائه خدمات حمایتی اقدام کند.« این خدمات حمایتی 
شامل »خرید و توزیع یک جفت لاستیک تولید داخل 
به ازای هر دســتگاه تاکســی، با تخفیــف 5۰ درصد و 
دریافت مبلغ به صــورت نقد، در ســقف اعتباری ۷۰ 
میلیارد ریــال،  پرداخت 5۰ درصد حــق بیمه تامین 
اجتماعی تاکســیرانان اصلــی و کمکی )تاکســیران 
کمکی دارای سابقه بیش از 5 سال فعالیت( فاقد بیمه 
تامین اجتماعی در ســقف اعتباری ۸۹ میلیارد ریال 
و توزیع رایگان بن کارت خرید کالا به تاکســیرانان به 
مبلغ هر نفــر 5 میلیون ریــال، در ســقف اعتباری۸۰ 

میلیارد ریال است«.
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دیگر مصوبات  صد و بیست و ششمین جلسه علنی شورا
تصویب لایحه تهاتر پایانه معراج با املاک فرماندهی انتظامی استان؛ به شهرداری مشهد 

اجازه داده می شود، نسبت به تهاتر ملک پایانه معراج، واقع در بولوار توس با املاک معرفی 
شده توسط فرماندهی انتظامی خراسان رضوی مطابق نظریه هیئت کارشناسان رسمی 

دادگستری به نرخ همزمانی عوضین اقدام کند.

تصویب لایحه افزایش سرمایه سازمان فردوس ها

تصویب طرح اصلاح تبصره ۷ بند ۳ مصوبه بسته تشویقی بازآفرینی محلات هدف بافت های 
فرسوده

تصویب لایحه آیین نامه »خیرین شهر یار و مشارکت های مردمی خیرخواهانه«

  )T.O.D( تصویب طرح وضعیت پروژه های حمل و نقل محور


